
 

 

UCHWAŁA NR LX/476/22 

RADY MIEJSKIEJ W ŚWIĘTOCHŁOWICACH 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXVIII/240/20 Rady Miejskiej w Świętochłowicach z dnia 23 czerwca 

2020 r. w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie miasta Świętochłowice 

Na podstawie art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach  

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1297) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 2 pkt 2 ustawy 

z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. 

z 2019 r. poz. 1461.) oraz po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego 

Rada Gminy Świętochłowice 

uchwala: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXVIII/240/20 Rady Miejskiej w Świętochłowicach z dnia 23 czerwca 

2020 r. w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie miasta Świętochłowice (Dz. U. Woj. 

Śl. z 2020 r. poz. 5051) zmienionej uchwałą nr XLIX/382/21 Rady Miejskiej w Świętochłowicach z dnia 

28 października 2021 r. w sprawie zmiany uchwały nr XXVIII/240/20 Rady Miejskiej w Świętochłowicach 

z dnia 23 czerwca 2020 r. w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie miasta 

Świętochłowice (Dz. U. Woj. Śl. z 2021 r. poz. 7050) oraz uchwałą nr LI/401/21 Rady Miejskiej 

w Świętochłowicach z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie zmiany uchwały nr XXVIII/240/20 Rady Miejskiej 

w Świętochłowicach z dnia 23 czerwca 2020 r. w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na 

terenie miasta Świętochłowice (Dz. U. Woj. Śl. z 2021 r. poz. 8552) wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 6 ust. 1 pkt 4) otrzymuje brzmienie: 

„4) Pojemniki, kontenery i worki przeznaczone do selektywnej zbiórki szkła, tworzyw sztucznych, 

odpadów opakowaniowych wielomateriałowych, metali, papieru o minimalnej pojemności 60 l.”; 

2) W § 6 ust. 4 pkt 3) otrzymuje brzmienie: 

„3) nieruchomości niezamieszkałe – selektywna zbiórka u źródła 

a) tworzywa sztuczne, odpady opakowaniowe wielomateriałowe i metale – żółte pojemniki 

o minimalnej pojemności 120 l lub worki o minimalnej pojemności 60 l w kolorze żółtym, 

b) papier – niebieskie pojemniki o minimalnej pojemności 120 l lub worki o minimalnej pojemności 

60 l w kolorze niebieskim, 

c) szkło – zielone pojemniki o minimalnej pojemności 120 l lub worki o minimalnej pojemności 60 l 

w kolorze zielonym, 

d) bioodpady – brązowe pojemniki o minimalnej pojemności 120 l lub worki o minimalnej pojemności 

60 l w kolorze brązowym.”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 29 sierpnia 2022 r.

Poz. 5328



3) W § 9 po ust. 13 dodaje się ust. 14 w brzmieniu: 

„14. Częstotliwość pozbywania się odpadów z nieruchomości niezamieszkałych stanowiących część 

nieruchomości na których zamieszkują mieszkańcy ustala się na następującą: 

a) W przypadku niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych – jeden raz w miesiącu, 

b) W przypadku odpadów zbieranych w sposób selektywny (tworzywa sztuczne, metal, odpady 

opakowaniowe wielomateriałowe, papier, szkło) – jeden raz w miesiącu, 

c) W przypadku bioodpadów – jeden raz w miesiącu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Świętochłowice. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 października 2022 roku. 

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Świętochłowicach 

 

 

Zbigniew Nowak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5328


		2022-08-29T09:07:27+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




